JARA 発第 2021-012 号

2021 年 4 月 9 日

選手所属団体 御中

公益社団法人 日本ボート協会

強化委員長  三好 悟

2020 東京オリンピック アジア・オセアニア大陸予選 選手派遣について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2020 東京オリンピック アジア・オセアニア大陸予選

(1) 派遣期間 ： 2021 年 5 月 1 日（土） ～ 5 月 8 日（土）

(2) 大会期間 ： 2021 年 5 月 5 日（水） ～ 5 月 7 日（金）

5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7

調整 公式練習 公式練習 公式練習 大会 大会 大会

(3) 場 所 ： 東京都江東区（海の森水上競技場）

(4) 宿泊場所 ： ハートンホテル東品川

東京都品川区東品川 4-13-27 （TEL：03-5495-0810）

(5) 派遣選手 ： 以下 8 名

荒川 龍太（NTT 東日本）、西村 光生（アイリスオーヤマ）、

古田 直輝（NTT 東日本）、宮浦 真之（NTT 東日本）、

米川 志保（トヨタ自動車）、大石 綾美（アイリスオーヤマ）、

冨田 千愛（関西電力）、山領 夏実（デンソー）

※ 規定の選手負担金（1 日 3,000 円）をご負担いただきます。

※ 派遣選手の交通費は協会負担といたします。

※ 新型コロナウイルス感染対策として本大会は無観客大会です。また、宿泊ホテルと大会会

場間は指定されたシャトルバスで移動します。なお、宿泊ホテルから外出は出来ません。

※ 大会前後に PCR 検査を実施します。

2. その他

(1) 今後、世界ボート連盟（WR）から発表される新たな情報、新型コロナウイルスの感染状況およ

び政府対処方針等、事情の変更があった場合には、必要かつ合理的な範囲で対応を変更す

ることがあります。

以 上